¥ Les 6 jours du Toulois

Résultats scratch individuels de la course du mardi 25 juin 2024 a Bulligny sur
une distance de 20.0 km

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Equipe Temps
1 1330 CHOQUERT (Individuel)  Benjamin MOH 01:09:09
2 1 ABOUBAKAR (6 jours) Sumaa SEH Th-Carrelages 01:10:30
3 281 MONMESSIN (6 petits William M2H Team-Cos 01:15:21
jours)
4 276 ~ MAUREL (6 petits jours)  Romain MOH Us-Toul-N°3 01:15:24
5 286  CHAUDRON (6 petits Sophian ESH 01:16:16
jours)
6 4 BOUDON (6 jours) Grégory MTH Us-Toul-N°1 01:16:25
7 16 BARONNET (6 jours) Guillaume  SEH 01:16:38
8 5 AIT BAMMOU (6 jours) Mbarek M2H Th-Carrelages 01:17:57
9 296  LABRIET (6 petits jours)  Alexandre ~ MTH 01:18:14
10 6 UMORET (6 jours) Rémy SEH Est-Triathlon- 01:20:16
Team
11 300  FLORENTIN (6 petits Benjamin M2H Us-Toul-N°3 01:20:27
jours)
12 1344  LARHALMI (Individuel) Bouchaib M2H 01:20:43
13 127 TOUSCH (6 jours) Damien M1H Acgv-Blue-Win  01:21:11
14 60 GUILLOU (6 jours) Thibaut MOH Us-Toul-N°1 01:21:28
15 149  ANDREUX (6 jours) Franck SEH Tb-Carrelages 01:21:45
16 284  DEHOVE (6 petits jours)  Mathieu M2H Team-Cos 01:22:09
17 243 TOSI (Challenge) Corantin SEH Team-Ccc 01:22:15
18 290  ALBRECHT (6 petits jours) Victor SEH Team-Cos 01:23:22
19 96 PAYEN (6 jours) Thomas M1H Acgv-Blue-Win  01:24:51
20 135  WINWA (6 jours) Gregory M1H Acgv-Blue-Win 01:25:44
21 319  GOTTSCHECK (6 petits Gabriel MOH 01:26:38
jours)
22 287  HOUOT (6 petits jours) Bernard MOH 01:26:45
23 147 LOSSERQY (6 jours) Matthieu SEH 01:26:51
24 305  BELIN (6 petits jours) Nicolas M1H Us-Toul-N°3 01:27:00
25 117 ROVELLI (6 jours) Kévin MOH Est-Triathlon- 01:27:18
Team
26 1332 FRANCKHAUSER Pierre MOH 01:27:19
(Individuel)

27 78 MALIVERNEY (6 jours) Julien SEH Acgv-Blue-Win  01:27:23



Classement Dossard Nom

28

29
30

31
32

33

34
35

36

37
38
39

40

41
42
43
44
45

46

47

48

49

50
51
52
53
54

55

282

107

324

82
93

246

83
51

294

307
100
118

1171
154
134
61
247

119

311

21

317

67
44
1331
115
151

315

BENREZZAK (6 petits
jours)

RAGUET (6 jours)

GRIFFATON (6 petits
jours)

MATHIEU (6 jours)
NICOLAS (6 jours)

KOSTREZEWA
(Challenge)

MERTA (6 jours)
FOURCHET (6 jours)

FLORENTIN (6 petits
jours)

BEGA (6 petits jours)
PETITJEAN (6 jours)
RULQUIN (6 jours)

RINCK (6 jours)

BAR (Individuel)
PRADEILLES (6 jours)
VOGT (6 jours)
HENRIET (6 jours)

GINTER (Challenge)

SALVESTRONI (6 jours)

HUGUET-RAIWISQUE (6

petits jours)

BELLION (6 jours)

DOMMAIN (6 petits
jours)

LANGARD (6 jours)
DE ROSA (6 jours)
ROUYER (Individuel)
ROUNG (6 jours)

SIMONIN (6 jours)

SIMONIN (6 petits jours)

Prénom

Lakdar

Jonathan

Francois

Sébastien
Sébastien

Jordy

Andy
Adrien

Marie

Marco
Gérald
Olivier

Epiphanie

Peter
Florent
Maxime
Thierry
Anthony

Valentin

Sonia

Cédrick

Géraud

Matthieu
Daniel
Cyril
Romuald
Laurent

Fabien

Catégorie Equipe

M3H Team-Cos

MOH

SEH

M2H Cacmens

M2H Us-Toul-N°1

SEH Les-Abeilles

ESH Acgv-Blue-Win

SEH

M1F Us-Toul-N°3

M4H

M2H

M4H Cacmens

SEF Est-Triathlon-
Team

MOH

SEH

MOH

M4H

M1H Les-Ptits-Indiens

SEH Dombasle-
Athlétisme

M2F Us-Toul-N°3

MOH Dombasle-
Athlétisme

M5H Can-Saint-Max-
N°4

SEH

M1H

MOH

M1H

M4H

M3H Can-Saint-Max-

N°4

Temps

01:27:59

01:28:35

01:29:28

01:29:33
01:29:40

01:29:53

01:30:00
01:30:08

01:30:15

01:31:01
01:31:20
01:31:23

01:31:44

01:31:45
01:31:49
01:32:10
01:32:27
01:32:38

01:32:47

01:33:04

01:33:14

01:33:44

01:34:10
01:34:36
01:34:43
01:34:45
01:34:49

01:35:06



Classement Dossard Nom

56

57

58

59

60

61

61

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

82

84

85

86

87

316

113

144

58

1335

25

43

146

46

241

103

1342

85

39

280

57

1339

245

137

55

22

111

304

244

73

143

40

72

301

29

153

GAUTIER (6 petits jours)

RIBON (6 jours)
RAYNAUD (6 jours)
GOLFOUSE (6 jours)
RUAZ (Individuel)
BOISSON (6 jours)
DAVID (6 jours)
SICHEL (6 jours)
DEMESY (6 jours)
BERNARD (Challenge)

POIRQT (6 jours)

PAYAN (Individuel)
METOIS (6 jours)
CHERRIER (6 jours)
BAUDOIN (6 petits jours)
GOLFOUSE (6 jours)
GODFROY (Individuel)

OUDOIRE (Challenge)

ZEHNTER (6 jours)
GODARD (6 jours)
BIGEREL (6 jours)
REZKALLAH (6 jours)

AUBRIQT (6 jours)

MOREL (6 petits jours)

PELLET (Challenge)

LILTI (6 jours)
CHERRIERE (6 jours)
CLAUDE (6 jours)
LEQUEUX (6 jours)
GALANTE (Individuel)
BOURBIA (6 jours)

OLLICHON (6 jours)

Prénom

Thomas

Damien
Julie
Franck
Philippe
Thomas
Aurélien
Jérdbme
David
Sébastien

Arthur

Clément
Thomas
Cedric
Jefferson
Alexandre
Marc

Cyril

Eric
Arnaud
Clément
Karim

Blandine

Théo

Alexandre

Laurent
Yoann
Damien
Amelien
Raphaél
Sabri

Michael

Catégorie Equipe

M1H

M1H

SEF

M2H

M3H

SEH

MOH

M2H

M1H

M1H

SEH

SEH

MOH

M2H

SEH

ESH

MOH

M3H

M3H

M4H

M1H

M3H

SEF

SEH

M3H

SEH

M2H

M2H

MOH

M2H

M2H

M1H

Can-Saint-Max-
N°4

Us-Toul-N°1

Ba-133-2

Dombasle-
Athlétisme

Us-Toul-N°1

Can-Saint-Max-
N°1

Cacmens

Est-Triathlon-
Team

Can-Saint-Max-
N°2

Les-Coiffeurs

Les-Coiffeurs

Th-Carrelages

Temps

01:35:13

01:35:16
01:35:36
01:35:56
01:36:28
01:36:32
01:36:32
01:36:58
01:37:03
01:37:17

01:37:56

01:38:00
01:38:12
01:38:14
01:38:40
01:38:53
01:39:08

01:39:13

01:39:30
01:39:33
01:39:43
01:40:04

01:40:16

01:40:18

01:40:24

01:40:27
01:41:01
01:41:01
01:41:14
01:41:20
01:41:49

01:42:06



Classement Dossard Nom

88
89
20
91
92
93
94
95
96
96

98
929
100
101
102
103

104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116

117
118
119
120

121

126
23
140
291
91
285
84
80
1261

74

98
1334
1333
141
293
26

318

279
101
1343
1337
108
70
69
47
1202
35

31

18
13
1338

THOUVENQT (6 jours)
BIRON (6 jours)
HENRIONNET (6 jours)
PROIETTO (6 petits jours)
MULLER (6 jours)

DALLY (6 petits jours)
MERY (6 jours)
MARGUIER (6 jours)
HACKEL (Individuel)

LOCATELLI (6 jours)

PEREIRA (6 jours)

BA MARICIC (Individuel)
DEHESDIN (Individuel)
BA (6 jours)

MATHIEU (6 petits jours)
BON (6 jours)

GABOURY (6 petits jours)

BECK (6 petits jours)
PHILIPPOT (6 jours)
BENOIT (Individuel)
GARCIA (Individuel)
RANGEARD (6 jours)
LEFOL (6 jours)
LAURENT (6 jours)
DUCROCQ (6 jours)
DUBROUX (Individuel)
BUZALA (6 jours)
BOZZONETTI (6 jours)

CUCHET (6 jours)

PRADEILLES (6 jours)
GALLOIS (6 jours)
BAUCHE (6 jours)
APART (6 jours)

LAMULLE (Individuel)

Prénom
Théo
Philippe
Emmanuel
Ysaline
Eric

Kévin
Florent
Hugo
David

Bertrand

Elodie
Dimitri
Laurent
Kanh
David
Philippe

Jean-
Philippe

Julien
Hugues
Raymond
Maurane
Julien
Jessy
Pascal
Raphaél
Chloé
Guillaume
Manon

Aurélien

Jérémy
Frédéric
Céline
Nicolas

Frédéric

Catégorie Equipe

ESH
M1H
M3H
SEF
M1H
SEH
SEH
SEH
MOH

MOH

M1F
ESH
M4H
M3H
JUH
M4H

M3H

M1H
M1H
M5H
SEF
MTH
ESH
M3H
MT1H
SEF
SEH
SEF

SEH

SEH
M2H
SEF
MOH

M2H

Cacmens

Les-Coiffeurs

Team-Barjots

Dombasle-
Athlétisme

Team-Barjots

Can-Saint-Max-
N°4

Team-Barjots

Cacmens

Team-Barjots

Les-Bleuettes

Est-Triathlon-
Team

Temps

01:42:19
01:42:21
01:42:37
01:42:58
01:43:03
01:43:36
01:43:45
01:43:51
01:43:59

01:43:59

01:44:01
01:44:03
01:44:05
01:44:06
01:44:16
01:44:19

01:44:31

01:44:38
01:44:59
01:45:02
01:45:20
01:45:46
01:45:49
01:46:02
01:46:10
01:46:18
01:46:19
01:46:22

01:46:30

01:47:15
01:47:59
01:48:38
01:49:04

01:49:07



Classement Dossard Nom

122
123
124
125
125
127
128

129

130
131
132
133
134
135
136

137

138
139

140

141
142

143

144
145
146
147
148
149
150
151
152

153

8
33
64

275

112
11
59

76

38
274
15
20
89
250
14

273

148
49

306

32

326

278

124
48
1340
1341
128
53
145
81
106

132

VINEL (6 jours)
BRUNAUT (6 jours)
HOLFELD (6 jours)
BOUCLY (6 petits jours)
RIBEYRON (6 jours)
ANDRE (6 jours)
GRAVIER (6 jours)

LUTTENBACHER (6 jours)

CASTENETTO (6 jours)
BUSSY (6 petits jours)
AUBRY (6 jours)
BAYEUL (6 jours)
MICOUD (6 jours)

LA ROCCA (Challenge)
ASKEUR (6 jours)

GOTTSCHECK (6 petits
jours)

SPUHLER (6 jours)
FIZELERT (6 jours)

DUSAUTOIR (6 petits
jours)

BRULFER (6 jours)
THOMAS (6 petits jours)

CHRETIEN (6 petits jours)

THOUVENIN (6 jours)
ERNOULT (6 jours)

DE CONTET (Individuel)
JOSSE (Individuel)
TREMEAU (6 jours)
FRIEDRICH (6 jours)
MARTIN (6 jours)
MASSON (6 jours)
RAGON (6 jours)

VENERUCCI (6 jours)

Prénom
Isabelle
Stéphane
Alexis
Guilain
Michael
Damien
Michel

Stephanie

Emilien
Philippe
Florent
Gerald
Muriel
Pierre
Mohamed

Noémie

Audrey
Sébastien

Isabelle

Michel
Hubert

Laurence

Mickael
Marine
Julia
Charline
Nathalie
Anne-Lise
Daniel
Sebastien
Olivier

Carole

Catégorie Equipe

M3F
M4H
SEH

MOH
M1H
SEH

M7H

M3F

SEH

M5H
M1H
M3H
M4F
M3H
M2H

M1F

M2F
M2H

M3F

M5H

M5H

M2F

M2H
SEF

MOF
MOF
M4F
M1F
M6H
M3H
M3H

M3F

Us-Toul-N°2

Les-Filles-
Horstade

Us-Toul-N°2

Sixxx-Packkk

Les-
Noctambleues

Les-
Noctambleues

Les-Bleuettes

Jac-St-Nicolas

Les-Filles-
Horstade

Temps

01:49:18
01:49:19
01:49:32
01:49:33
01:49:33
01:49:35
01:49:47

01:49:54

01:49:55
01:50:00
01:50:17
01:51:28
01:51:45
01:51:48
01:52:09

01:52:29

01:52:31
01:52:34

01:52:37

01:53:01
01:53:22

01:53:39

01:54:18
01:55:00
01:55:02
01:55:04
01:55:05
01:55:26
01:55:35
01:55:36
01:55:45

01:55:53



Classement Dossard Nom

154
155
156

157

158
159
159
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
172

174

175
176
176
178
179
180
181
182

183

184

185

24
56
79

1336

87
19
71
97

1328
28

116
77
123
320
68
248
94
86
41
297
90

150
104
109
325
1225
10
17
242

299

110

249

BOILEAU (6 jours)
GODMEZ (6 jours)
MANSER (6 jours)

KINDERSTUTH
(Individuel)

MICHEL (6 jours)
BAUMGARTEN (6 jours)
LEPELTIER (6 jours)
PELLARD (6 jours)
CHAMPAGNE (Individuel)
BORLOT (6 jours)
ROUSTAING (6 jours)
MALAISY (6 jours)
THIRIOT (6 jours)
MASSOIR (6 petits jours)
LANGE (6 jours)
FRAYSSE (Challenge)
PAQUETTE (6 jours)
METOIS (6 jours)

COLIN (6 jours)

COLIN (6 petits jours)

MONTRESOR (6 jours)

ANDRE (6 jours)
PORTZERT (6 jours)
REISSE (6 jours)
KEMPFER (6 petits jours)
POUTEAUX (Individuel)
ALAZET (6 jours)
BARTHELEMY (6 jours)
LANGLADE (Challenge)

PELLETIER (6 petits jours)

RENAUD (6 jours)

SEITER GILLAIN
(Challenge)

Prénom
Damien
Rudy
Lucas

Dominique

Cyril
Thomas
Pierre-Yves
Emilien
Elise
Caroline
Jérdbme
Yannick
Bénédicte
Céline
Henri
Charlene
Céline
Jean-Michel
Patrick
Thierry

Nathalie

Julien
Annabelle
Vincent
Elodie
Daniel
Denis
Sylviane
Aurélien

Céline

Emeline

Tiffany

Catégorie Equipe
MOH

MOH

SEH

M3H

MTH Us-Toul-N°2
SEH

M5H

M1H

MOF

M1F

M2H

M2H Us-Toul-N°2
M3F Les-Bleuettes
MOF

MOH

SEF La-47

M1F

M5H

M4H

M5H

M3F Les-Filles-
Horstade

MOH

M3F Les-Bleuettes
M1H Les-Coiffeurs
M2F

M4H

M4H

M2F

SEH Ba-133-1

M3F Les-
Noctambleues

SEF Les-Filles-
Horstade

SEF Les-Miguelles

Temps

01:56:32
01:56:33
01:56:42

01:56:49

01:57:01
01:57:03
01:57:03
01:57:42
01:58:03
01:58:28
01:58:31
01:58:42
01:58:51
01:59:09
01:59:21
01:59:31
01:59:33
01:59:50
01:59:53
01:59:53

02:00:07

02:00:48
02:01:37
02:01:37
02:02:14
02:02:22
02:02:33
02:02:47
02:02:57

02:03:36

02:03:43

02:03:53



Classement Dossard Nom

186
187
188
189
190
191
191
193
194

195

196

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

207

208

209
210
211
212
213

214

215

216

217

114

1297
136
138

1295
65
92
34
120

152

50

130
133

302

129
1222
125

66
1223
295

312

313

292
36
99
95
27

289

308

62

52

ROBERT (6 jours)
BERNARD (Individuel)
WOHLEBER (6 jours)
LAVECCHIA (6 jours)
PARISOT (Individuel)
JEDDI (6 jours)
NETZER (6 jours)
BUCHI (6 jours)
SERGENT (6 jours)

PELTIER (6 jours)

FOLLEREAU (6 jours)

VAUTRIN (6 jours)
VILLATE (6 jours)
BENTZ (6 petits jours)
SIDI-ALI (6 jours)
VAUTRE (6 jours)
NICOLAZZI (Individuel)
THOUVENQOT (6 jours)
JOUEN (6 jours)

OTTER (Individuel)
MACHIN (6 petits jours)

TORREGGIANI (6 petits
jours)

VINCENT (6 petits jours)

DUPRE (6 petits jours)
CAILLET (6 jours)
PERROT (6 jours)
PAYEN (6 jours)
BONHOMME (6 jours)

ROUHIER (6 petits jours)

FERRARA (6 petits jours)

HERBETH (6 jours)

FREIS (6 jours)

Prénom
Romain
Jérome
Thomas
Pascal
Alexandre
Ahmed
Sébastien
Eva
Manon

Marie-
Claire

Nathalie

Thierry
Sylvain
Laura
Myriam
Patrick
Corinne
Rachel
Eric
Adeline
Aurore

Pascale

Léa

Noémie
Gérardf
Laurent
Stéphanie
Ovel

Alexandra

Sandie

Benoit

Daniel

Catégorie Equipe

SEH

MOH

MOH

M5H

MOH

M6H

M1H

MS5F

SEF

M6F

M2F

M3H

SEH

SEF

M4F

M5H

M5F

M3F

M3H

M2F

M1F

M6F

SEF

M2F

M7H

M5H

MOF

SEH

M2F

M2F

MOH

M6H

Jac-St-Nicolas

Les-Coiffeurs

Les-Filles-
Horstade

Jac-St-Nicolas

Can-Saint-Max-
N°3

Can-Saint-Max-
N°3

Les-Bleuettes

Les-
Noctambleues

Les-
Noctambleues

Jac-St-Nicolas

Temps

02:03:57
02:04:07
02:04:24
02:04:47
02:05:10
02:05:41
02:05:41
02:06:12
02:06:35

02:06:59

02:07:28

02:07:46
02:09:07
02:09:09
02:10:04
02:10:09
02:11:17
02:12:10
02:14:14
02:14:25
02:14:34

02:14:57

02:15:06

02:17:18
02:18:13
02:18:22
02:19:26
02:22:10

02:22:20

02:22:43

02:26:08

02:27:04



Classement Dossard Nom

218

218

218

218

218

218

218

218

218

122
30

1224

63

88

1221
102

142

121

131

THIERY (6 jours)

BOUSSELIN (6 jours)

DUBOIS (Individuel)

HERNANDO (6 jours)

MICOUD (6 jours)

PERRIER (Individuel)

PIQUARD (6 jours)

REMY (6 jours)

ROZALSKI (6 jours)

TAHAR AISSA (6 jours)

VAXELAIRE (6 jours)

Prénom
Sébastien

Cédric

Elsa

Gérald
Jean-
Jacques

Frederic

Simon

Frederic

Anthony

Rabah

Sébastien

Catégorie Equipe

M2H

M2H

M1F

M2H

M5H

MTH

SEH

M2H

MOH

MOH

M2H

Jac-St-Nicolas

Th-Carrelages

Temps
02:34:02

02:34:02 (Temps Max)
ABSENT=JOKER

ABSENT

02:34:02 (Temps Max)
ABANDON=JOKER

02:34:02 (Temps Max)
ABSENT=JOKER

ABSENT

02:34:02 (Temps Max)
ABSENT=JOKER

02:34:02 (Temps Max)
ABSENT=JOKER

02:34:02 (Temps Max)
ABSENT=JOKER

02:34:02 (Temps Max)
ABSENT=JOKER

02:34:02 (Temps Max)
ABSENT=JOKER



